המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שנתיים באם יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה בשכרות ו/או של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או של סירוב למסור דגימת דם ו/או לבצע בדיקת נשיפה ו/או של נהיגה בזמן פסילה ו/או נהיגה ללא רישיון נהיגה (בלתי מורשה).

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת